
　早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

たくさんの方にご入会いただき　厚く御礼申し上げます。

皆様のおかげで4月14日名古屋駅西にオーナー会事務所を開設する運びとなりました。

これを機に　東海地区オーナーさんのサポートをより一層充実したものにして行きたいと存じます。

会員の方は、家賃交渉などお気軽にお電話ください。ただし１回１５分程度までとさせてください。

また、電話対応のボランティア会員さんを　同時に募集しております。

（有料）

ただし　事務所のスタッフは、法律の規定により　家賃交渉に同席できませんのでご了承ください。

懇親会で仲良くなった仲良しオーナーさんを　事務所に呼んで一緒に交渉するのは、結構です。

その他　オーナーさん同士の憩いの場として　お使いください。

事前に予約していただき　席を確保してください。

レオパレス・オーナー会　名古屋駅西　事務所　　☎　052－414－4430
　住　所　名古屋市中村区椿町２０－１５ 　　　FAX　052－880－0022
　　　　　名古屋国鉄会館　３階

 　　  ＜ 案　内　地　図 ＞
※公共交通機関を使われる方
　名古屋駅西口方面
　JR名古屋駅新幹線口から徒歩３分
　JR太閤通南口から徒歩3分

　車でお越しになられる方
　名古屋国鉄会館隣ビル
　オータケパーキングが便利です。

　駐車料金
　　8時～20時：　　20分 100円

　　20時～8時：　   1時間 100円

ヨイヨ～ シアワセイッパイ

会員専用相談電話 052－414ー4418 を開設しました。

Ｊ
Ｒ
名
古
屋
駅

太
閤
通
南
口

タ
ク
シ
ー
乗
り

愛知県信

デニーズ

名古屋国鉄会館 ３階

レオパレス・オーナー会

事務所

エイブル

オ
ー
タ
ケ

パ
ー
キ
ン
グ

名古屋駅西に事務所 OPENします。

会員専用相談電話 開設

打ち合わせスペース 談話ＯＫ

駅
西
口
エ
リ
ア


